
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Irak Hükümeti, Dolar Krizini Çözmekte Bocalıyor! 

 

Haber:  

ABD Doları döviz kurları, başkent Bağdat ve Kürdistan bölgesinin başkenti Erbil 
piyasalarında yükselişe geçti; zira yerel pazarlardaki döviz bürolarında satış fiyatı her 
100 Dolar için 157.000 Dinar olup, bu ise bazı ticari pazarlardaki fiyatlardan daha 
yüksektir. 

 

Yorum:  

Dikkat çekmek istediğimiz birtakım gerçekler vardır:  

Birincisi: Hastalığın başı, ülkeyi yöneten kapitalist sistemdir; zira ülkenin 
ekonomisi, kaynakları ve servetleri, halkın çoğunluğunun yoksulluk sınırının altında 
yaşamasına neden olacak şekilde yok edildi ve Irak’ta işler daha da kötüye gitmeye 
başladı.  

İkincisi: Otorite sahipleri, ülkeyi krizden kurtaramayacaklardır. Zira Amerika’nın 
getirmiş olduğu siyasi tabakanın ve onun partilerinin gerçeği budur; çünkü bu tabaka, 
devleti iyi yönetemeyen ve sadece kendi çıkarlarını düşünen başarısız bir tabakadır. 
İşte karşınızdaki bu ülkenin egemenliği, sanayisi ve tarımı olmadığı gibi servetleri 
yağmalanıyor, çeteler, uyuşturucular ve hastalıklar yaygınlaşıyor.  

Üçüncüsü: Dinarın Dolara karşı kurunun belirli bir değerde sabitlenmesi, asla krizi 
çözemeyecektir; çünkü kağıt paranın gerçek bir değeri yoktur. Zira kağıt para, sadece 
bir değişim aracı olup değerini, ülkenin üretim kapasitesi veya döviz rezervleri gibi 
diğer şeylerden almaktadır. Dolayısıyla üretim kapasitesi azaldığında veya döviz 
rezervleri azaldığında değerleri düşer ve enflasyon meydana gelir.  

Dördüncüsü: Yozlaşmış rejimin cinsinden olan yamalar, hiçbir şekilde ekonomik 
krizden çıkmak için yeterli olmayacaktır; aksine hükümlerinden biri devletin para 
biriminin altın ve gümüşle desteklendiği İslami ekonomik sistemin benimsenmesi 
gerekir. Zira altın ve gümüş, ülkenin ekonomik gücünden bağımsız olarak kendi 
değerlerini korumakta olup Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı 
üzere Hilafet, altın-dinar ve gümüş-dirhemi benimseyecektir.  

Beşincisi: İnsanlığı, tüm insanlığın acısını çektiği kapitalist sistemden ve onun 
kötülüklerinden kurtarmaya muktedir olan sadece İslam’dır. Hizb-ut Tahrir’in kendisi 
için çalıştığı Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti’nde temsil edilecek olan İslam 
dönüşü, Allah’ın izniyle çok yakında gerçekleşecektir. O halde ey Müslümanlar: 
Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için muhlis bir şekilde çalışanlarla birlikte 
çalışın.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Faris Mansur - Irak 


